Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2022 №   3226

Великий Новгород

О внесении изменений в Положение об управлении по работе
со средствами массовой информации Администрации

Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Положение об управлении по работе со средствами массовой

информации Администрации Великого Новгорода, утвержденное постановлением

Администрации Великого Новгорода от 23.04.2019 № 1590, следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1.19 слова "и осуществляет" исключить;

1.2. Подпункт 3.3.3 изложить в следующей редакции:

"3.3.3. Оперативно обновляет и наполняет информацией страницы

официального сайта Администрации Великого Новгорода в сети Интернет,

ответственность за наполнение информацией которых несет управление в

соответствии с Регламентом информационного наполнения портала

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 07.09.2011 № 3800

(далее - Регламент).";

1.3. Подпункт 5.3.1 изложить в следующей редакции:

"5.3.1. Несет ответственность за результаты деятельности управления,

объективность и своевременность передаваемой управлением информации и

обеспечивает проведение работы по стабилизации и улучшению следующих

показателей эффективности деятельности управления:

2

своевременная передача для официального опубликования правовых актов

Администрации Великого Новгорода;

своевременное размещение и формирование муниципального задания на

освещение деятельности Администрации Великого Новгорода и Мэра Великого

Новгорода;

обеспечение своевременного и качественного исполнения муниципального

заказа на освещение деятельности Администрации Великого Новгорода и Мэра

Великого Новгорода в средствах массовой информации;

организация и осуществление мероприятий, необходимых для обеспечения

реализации Администрацией Великого Новгорода функций и полномочий

учредителя муниципального автономного учреждения "Редакция газеты

"Новгород";

оперативное обновление страниц официального сайта Администрации

Великого Новгорода в сети Интернет, закрепленных Регламентом за управлением;

оперативное наполнение официальных страниц Администрации Великого

Новгорода и Мэра Великого Новгорода в социальных сетях;".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

тд

3226п